
UCHWAŁA NR LIII/351/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej nr 102905B  oraz odcinek drogi gminnej 
nr 102904B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a w związku z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Grajewskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną nr 102905B o długości 1,59 km, nr geodezyjny 132, 
obręb Rajgród oraz odcinek drogi gminnej  nr 102904B o długości 0,66 km, nr geodezyjny 128/2, obręb 
Rajgród. 

§ 2.  

Przebieg dróg, o których mowa w §1 określa mapa, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Pozbawienie dróg, o których mowa w §1, kategorii drogi gminnej następuje z dniem 1 stycznia 2023 r. 
z jednoczesnym zaliczeniem tych dróg do kategorii drogi powiatowej. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39743DB4-F711-4797-82BB-A46A0C0731FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/351/22

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39743DB4-F711-4797-82BB-A46A0C0731FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

